
Об утверждении Списка очередности

предоставления социальных выплат ветеранам
Великой Отечественной войны 1941-1945 годов^
вдовам инвалидов и участников Великой
Отечественной войны 1941-1945 годов, бывшим
несовершеннолетним узникам концлагерей, гетто
и других мест принудительного содержания,
созданных фашистами и их союзниками в период
Второй мировой войны, на проведение
мероприятий, направленных на улучшение
условий их проживания, на территории
муниципального района Алексеевский
Самарской области по состоянию на 10.09.2021
года.

Рассмотрев предложения Комитета по строительству, ЖКХ Администрации

муниципального района Алексеевский и руководствуясь постановлением
Правительства Самарской области от 27.11.2013 №669 Об утверждении
государственной программы Самарской области Государственная поддержка
собственников жилья на 2014-2023 годы, Уставом муниципального района
Алексеевский,

Администрациямуниципального   района   Алексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Список очередности предоставления социальных выплат ветеранам
Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, вдовам инвалидов и участников
Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, бывшим несовершеннолетним

узникам концлагерей, гетто и других мест принудительного содержания,

созданных фашистами и их союзниками в период Второй мировой войны, на

проведение мероприятий, направленных на улучшение условий проживания, на
территории  муниципального района Алексеевский Самарской области,  по

с. Алексеевна

Администрация
муниципального района

Алексеевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



Губин (84671)22367
Шишова (84671) 22849

Глава муниципального
района Алексеевский^Г.А. Зацепина

^>^Ч^^Ч

состоянию на 10.09.2021 года, в количестве 10 заявителей, (ветераны ВОВ -10;

вдовы участников и инвалидов ВОВ - 0), согласно приложению 1.
2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации

путем размещения его на официальном сайте Администрации муниципального
района   Алексеевский    Самарской   областив   информационно-
телекоммуникационной сети Интернет, раздел Официальное опубликование.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы муниципального района Алексеевский Устинова В.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с

27.09.2020 г.



10.09.2021 г.

10.09.2021 г.

10.09.2021 г.

10.09.2021 г.

10.09.2021 г.

07.09.2021 г.

27.04.2021 г.

27.09.2020 г.

Ветеран ВОВ п.
4 ст. 20 № 5 -ФЗ
от 12.01. 1995 г.

Ветеран ВОВ п.
4 ст. 20 № 5 -ФЗ
от 12.01.1995 г.

Ветеран ВОВ п.
4 ст. 20 № 5 -ФЗ
от 12.01.1995 г.

Ветеран ВОВ п.
4 ст. 20 № 5 -ФЗ
от 12.01.1995 г.

Ветеран ВОВ п.
4 ст. 20 № 5 -ФЗ
от 12.01. 1995 г.

Ветеран ВОВ п.
4 ст. 20 № 5 -ФЗ
от 12.01.1995 г.

Ветеран ВОВ п.
4 ст. 20 № 5 -ФЗ
от 12.01. 1995 г.

Ветеран ВОВ п.
4 ст. 20 № 5 -ФЗ
от 12.01.1995 г.

с. Летниково
ул. Захара

Вобликова,
Д. 37

с. Летниково
ул. Захара

Вобликова,

д. 132

с. Летниково
ул. З.Вобликова

д.145

пос.Субботинский,
ул.Советская, 22-1

с.Алексеевка
ул. Льва Толстого

д.22

с.Ореховка,
ул.Кирова, д.95

с. Антоновка,
ул. Первомайская,

Д.69

с.Ореховка,
ул.Кирова, 149

Мальцев
Иван Миронович,

22.01.1930 г.р.

Жалнина
Александра
Алексеевна,

14.12.1929 г.р.

Давыдова
Мария Ивановна,

02.08.1929 г.р.

Гутман Валентин
Георгиевич,

12.05.1931 г.р.

Зотова
Анна Кузьминична,

05.11.1928 г.р.

Ращупкин
Иван Васильевич,

10.09.1928 г.р

Суркова
Анна Ивановна,

07.01.1932 г.р

Чуйкова
Александра Семеновна,

1926 г.р.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

Ветераны ВОВ

Всего: 0 чел.

Участники и инвалиды ВОВ

Примечание
(дата принятия
на учет, сумма
соц.выплаты)

Наименование

категорииАдресФИО
№
п/п

СПИСОК
очередности предоставления социальных выплат ветеранам Великой

Отечественной войны 1941-1945 годов, вдовам инвалидов и участников
Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, бывшим

несовершеннолетним узникам концлагерей, гетто и других мест
принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в

период Второй мировой войны, на проведение мероприятий, направленных на
улучшение условий их проживания, на территории муниципального

района Алексеевский Самарской области,

по состоянию на 10.09.2021 г.

^^/   -,    N >\Приложение 1
![ ^ фШп-. к постановлению Администрации

• • муниципального района Алексеевский
К^ от //   ^^ /^/А^ №



ИТОГО: 10 чел.

Всего: 0 чел.

3.

2.

1.

Вдовы участников и инвалидов ВОВ

Всего: 10 чел.

10.09.2021 г.

10.09.2021г.

Ветеран ВОВ п.
4 ст. 20 № 5 -ФЗ
от 12.01.1995 г.

Ветеран ВОВ п.
4 ст. 20 № 5 -ФЗ
от 12.01.1995 г.

с. С-Ивановка
ул. Чапаевская д. 18

с. Летниково
ул. Захара
Вобликова,

Д. 18
Смоленкова

Антонина Ивановна,
15.01.1929 г.р.

Шамина
Раиса Гавриловна,

02.02.1932 г.р.

10.

9.


